
 

Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

 

Direzione: II “Servizi Finanziari” 

Servizio: Gestione Economica del Personale 

 

OGGETTO: Costituzione  del Fondo Retribuzione di Posizione e di Risultato Dirigenti della   

Città Metropolitana   di Messina - Anno 2021 

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO 

 

PREMESSO CHE

Visto 

; 

 

RICHIAMATA 

 

 

VERIFICATO 

 

−
−

−
 

DATO ATTO  

  
 

181 25/02/2021

148 25/02/2021



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

 
Art. 

 

PRESO ATTO

CHE

 i

VISTA

347.362,44

VISTO 

€ 12.917,45;

CONSIDERATO CHE

DATO ATTO 

RITENUTO 

€ 360.279,90;



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 3 

 

 

PRESO ATTO CHE:  

−

−

−

− 

  

−  

VERIFICATO 

derivanti da risorse finanziarie 

definite a livello nazionale e previste nei quadri di finanza pubblica, e pertanto non  assoggettati ai limiti di 

crescita dei Fondi previsti dalle norme vigenti e, in particolare al limite stabilito dall’art. 23, comma 2, del 

decreto legislativo n. 75/2017

VISTI:  

− 

 …”;  

− 

VISTO

Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 

delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi

 ; 

RICHIAMATO 

  

VISTI:  



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 4 

 

  

 

VERIFICAT

PROPONE

Per quanto in premessa 

COSTITUIRE  

DARE ATTO CHE 

€ 360.279,90 

 

 

CHE 

 

 

CHE 

 

CHE 

 

CHE 

 

RENDERE NOTO  

; 

 

SOTTOPORRE 

ACCERTARE, 

bis

; 



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 5 

 

TRAMETTERE  

 

 

 .  
                                

 

                                                               

                                 Il Responsabile del  Procedimento e del Servizio 

                                          Dott. Massimo Ranieri 

 

 

 
    

IL DIRIGENTE 

VISTA  

CONSIDERATO

 

DETERMINA 

COSTITUIRE  

DARE ATTO CHE 

€ 360.279,90

 

CHE 

 

 

CHE 

 

CHE 

 

CHE 

 

RENDERE NOTO  

; 

 



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 6 

 

SOTTOPORRE 

ACCERTARE, 

bis

; 

TRAMETTERE  

 

 

 .  

                          

 

 

                 
 LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Dott.ssa Maria Rosa Sparacino          Dott. Massimo Ranieri

  

 
     LA  DIRIGENTE  
        (Avv. Anna Maria Tripodo) 

 

 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, 

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico 

amministrativa favorevole.

                                          

____________________                                                  LA  DIRIGENTE   
       (Avv. Anna Maria Tripodo) 

 

 

 

 

 


